
Uchwała Nr 898/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie: zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów oraz wyboru 

projektów do dofinansowania dla naboru nr FEWP.10.05-IZ.00-002/24, Działania 

10.5 Sprawnie funkcjonujący i zdekarbonizowany transport publiczny w 

ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t. j. Dz.U. z 2024 r., poz. 566), a także art. 8 ust.1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 

2, art. 44 ust 1, art. 50 ust. 1, art. 57 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 

realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 

2021-2027 (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079), Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala co następuje: 

§1  

Zatwierdza się listę projektów ocenionych pozytywnie oraz negatywnie ze 

wskazaniem projektów wybranych do dofinansowania w ramach naboru nr 

FEWP.10.05-IZ.00-002/24, stanowiącą załącznik do niniejszej Uchwały. 

§2  

Przyznaje się dofinansowanie ze środków Funduszu na rzecz Sprawiedliwej 

Transformacji i Budżetu Państwa w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021-2027 projektom ocenionym pozytywnie ujętym w załączniku do 

niniejszej Uchwały. Maksymalna wartość dofinansowania projektów ze środków 

Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji oraz ze środków Budżetu Państwa 

wynosi 27 173 304,22 zł (dwadzieścia siedem milionów sto siedemdziesiąt trzy 

tysiące trzysta cztery złote 22/100). 

§3  

Niniejsza Uchwała zostanie opublikowana na stronach internetowych: 

www.funduszeue.wielkopolskie.pl, www.arrtransformacja.org.pl oraz na portalu 

www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

§4  

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu 

Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§5  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

http://www.funduszeue.wielkopolskie.pl/
http://www.arrtransformacja.org.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


Uzasadnienie do Uchwały Nr 898/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie: zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów oraz wyboru 

projektów do dofinansowania dla naboru nr FEWP.10.05-IZ.00-002/24, Działania 

10.5 Sprawnie funkcjonujący i zdekarbonizowany transport publiczny w 

ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 

Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 

zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021- 

2027, Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Programu 

Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027 (dalej FEW) jest Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej 

należy w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach FEW.  

Zgodnie z Regulaminem wyboru projektów dla naboru Nr FEWP.10.05-IZ.00-002/24, 

projekt może zostać wybrany do dofinansowania jeżeli spełnia wszystkie kryteria 

formalne, merytoryczne, strategiczne dopuszczające, a także w zakresie kryteriów 

strategicznych punktowych uzyskał minimum 60% wszystkich możliwych do 

uzyskania punktów, a kwota alokacji jest wystarczająca na objęcie go 

dofinansowaniem. 

Mając na uwadze powyższe oraz wskazaną w przedmiotowym Regulaminie wyboru 

projektów kwotę alokacji (UE i BP) na poziomie 57 142 857,14 zł, Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego zdecydował o udzieleniu wsparcia 6 projektom, na 

łączną kwotę dofinansowania ze środków Funduszu na rzecz Sprawiedliwej 

Transformacji i Budżetu Państwa w wysokości 27 173 304,22 zł (dwadzieścia siedem 

milionów sto siedemdziesiąt trzy tysiące trzysta cztery złote 22/100). 

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej Uchwały przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego jest w pełni uzasadnione. 

 



Lp. Nr wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu Wartość projektu Wartość dofinansowania Średnia punktów % udział w punktacji Status projektu

FEWP.10.05-IZ.00-0005/24 Gmina Kleczew

Rozwój infrastruktury dla indywidualnego ruchu nieemisyjnego 

poprzez rozbudowę ścieżek rowerowych na terenie Gminy 

Kleczew
5 473 996,56 zł 4 379 197,24 zł 18 90,00%

projekt wybrany do 

dofinansowania

FEWP.10.05-IZ.00-0006/24 Gmina  Ostrowite
Budowa drogi dla rowerów z dopuszczeniem ruchu pieszych 

wzdłuż drogi powiatowej nr 3052P
10 119 489,74 zł 8 093 879,79 zł 18 90,00%

projekt wybrany do 

dofinansowania

FEWP.10.05-IZ.00-0011/24 Gmina Strzałkowo
Budowa drogi pieszo – rowerowej wzdłuż drogi publicznej 

gminnej nr 424009P
3 188 268,73 zł 2 548 902,98 zł 18 90,00%

projekt wybrany do 

dofinansowania

2 FEWP.10.05-IZ.00-0003/24 Gmina Krzymów
Rozwój sieci ścieżek rowerowych łączący Gminę Krzymów z 

gminami ościennymi sieci OF AK
3 388 984,62 zł 2 702 587,69 zł 17 85,00%

projekt wybrany do 

dofinansowania

3 FEWP.10.05-IZ.00-0008/24 Gmina Zagórów
Budowa drogi dla rowerów z dopuszczeniem ruchu pieszych na 

odcinku od m. Drzewce do granicy Gminy
9 619 867,40 zł 7 671 893,92 zł 14 70,00%

projekt wybrany do 

dofinansowania

4 FEWP.10.05-IZ.00-0009/24 Gmina Ślesin
Budowa dróg rowerowych na terenie Gminy Ślesin Obiekt: 

Budowa drogi rowerowej w m. Różopole
2 230 253,26 zł 1 776 842,60 zł 12 60,00%

projekt wybrany do 

dofinansowania

1 FEWP.10.05-IZ.00-0002/24 Gmina Miejska Turek
Rozwój sieci tras rowerowych na obszarze partnerstwa - Gmina 

Miejska Turek

2 FEWP.10.05-IZ.00-0007/24 Gmina Przykona
Rozwój infrastruktury dla ruchu nieemisyjnego poprzez budowę 

ciągu pieszo-rowerowego

1 FEWP.10.05-IZ.00-0004/24 Gmina Kazimierz Biskupi
Budowa drogi rowerowej przy drodze powiatowej na 3060P na 

odcinku Kozarzew – Radwaniec

2 FEWP.10.05-IZ.00-0010/24 Województwo Wielkopolskie
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 467 Ciążeń-Golina w zakresie 

budowy ścieżki rowerowej na odcinku Sługocinek - Myślibórz

Projekty ocenione negatywnie formalnie 

Lista projektów ocenionych pozytywnie oraz negatywnie ze wskazaniem projektów wybranych do dofinansowania w naborze nr FEWP.10.05-IZ.00-002/24

Załącznik do Uchwały Nr  898/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 14 listopada 2024 r.

dla Działania 10.5 Sprawnie funkcjonujący i zdekarbonizowany transport publiczny  w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-

2027 

Projekty wycofane

1


